
Przyg. GZO A.Rossa 

Zarządzenie Nr 0050.213.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 05 października 2023 r. 

 
 
 

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Zabełkowie Panią Katarzynę Niewęgłowską do odbioru komputerów przenośnych 

typu laptop i podpisania protokołu odbioru końcowego 
 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji  
z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów  
przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1  

 
Upoważniam wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabełkowie Panią 
Katarzynę Niewęgłowską do odbioru w imieniu Gminy Krzyżanowice komputerów 
przenośnych typu laptop, przekazanych Gminie na podstawie umowy zawartej  
w dniu 04.10.2023 r. pomiędzy Ministrem Cyfryzacji, a Gminą Krzyżanowice oraz do 
podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów.  
 

§ 2 
 
Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania tj. od dnia 05.10.2023 r. do 
chwili jego odwołania lub wygaśnięcia.  
 

§ 3 
 
Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 
zmiany.  
 

§ 4  
 

Wykonanie Zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierzam Dyrektorowi Gminnego 
Zespołu Oświaty w Krzyżanowicach. 
 
 

§ 5  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
      Grzegorz Utracki 

 


